

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Município de São Paulo - PRODAM-SP S/A				ARP Software de Segurança e Governança de Dados - SEI Nº 7010.2023/0004811-7									
Elaborado por Ana Lúcia Macéa Ortigosa em 29/01/2024				INFOSAFE		NEOTEL		GROOMLAKE		ATA PRODAM - ARP-06.09/2023 OMEGA TECNOLOGIA		MÉDIA	
				Contato: Carlos Andrade		Contato: Gustavo Oliveira		Contato: Gregori Zmozinski		Valores abaixo estão registrados na Ata doc.090459510			
				Telefone: (21) 2018-2540		Telefone: (11) 3044-1819		Telefone: (48) 3029-0800					
				Celular: (21) 97519-9829		Celular: (11) 95894-4465		Celular:					
				E-mail: carlos.andrade@infosafe.com.br		E-mail: licitacao@neotel.com.br		E-mail: groom@groomlake.com.br					
Item	Descrição	Métrica	Qtde.	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (24 Meses) (R\$)	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (24 Meses) (R\$)	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (24 Meses) (R\$)	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (24 Meses) (R\$)	Preço Unitário (R\$)	Preço Total (24 Meses) (R\$)
1	Appliance (hardware dedicado) de inspeção de segurança - <i>Parcela Única</i>	Unidade	2	7.350.800,00	14.701.600,00	8.319.041,60	16.638.083,20	8.508.371,52	17.016.743,04	6.500.000,00	13.000.000,00	8.059.404,37	16.638.083,20
2	Suporte técnico, manutenção e garantia de item 1 - appliance (hardware dedicado) para inspeção de segurança - <i>24 Meses</i>	Mês	24	289.500,00	6.948.000,00	329.211,20	7.901.068,80	330.739,20	7.937.740,80	162.500,00	3.900.000,00	329.211,20	7.901.068,80
3	Licenças de auditoria, análise de eventos e governança de dados para atender usuários/credenciais (sob demanda pelo período de 24 meses) - <i>Parcela Única</i>	Unidade	60.000	1.086,36	65.181.600,00	1.195,55	71.733.000,00	1.248,15	74.889.000,00	1.135,20	68.112.000,00	1.195,55	71.733.000,00
4	Serviço de Instalação e Configuração - <i>Parcela Única</i>	Unidade	1	573.425,00	573.425,00	624.976,00	624.976,00	598.308,48	598.308,48	250.000,00	250.000,00	598.308,48	598.308,48
5	Serviço de Operação Assistida (sob demanda pelo período de 23 meses) - <i>23 Meses</i>	Unidade	60.000	64,88	3.892.800,00	71,10	4.266.000,00	78,41	4.704.600,00	63,95	3.837.000,00	71,10	4.266.000,00
6	Serviço de Treinamento, conforme especificação detalhada no Termo de Referência - <i>Parcela Única</i>	Unidade	1	105.250,00	105.250,00	115.776,00	115.776,00	109.401,60	109.401,60	102.000,00	102.000,00	109.401,60	109.401,60
PREÇO GLOBAL - 24 MESES (R\$)				R\$ 91.402.675,00		R\$ 101.278.904,00		R\$ 105.255.793,92		R\$ 89.201.000,00		R\$ 101.278.904,00	

Obs.: O Preço Médio foi obtido através da Média Aritmética, de todas as propostas comerciais apresentadas acima.